

旺宏電子股份有限公司

未經查核損益表

民國九十八年一月一日至九月三十日

及民國九十七年一月一日至九月三十日

(金額除每股盈餘外，均以新台幣仟元為單位)

項 目	九十八年第三季		九十七年第三季	
	金 額	%	金 額	%
營業收入淨額	18,965,891	100	17,665,309	100
營業成本	11,102,299	59	10,346,807	59
(未)已實現銷貨毛利	2,853	0	51,548	0
營業毛利	7,866,445	41	7,370,050	42
營業費用				
銷售費用	561,336	3	522,970	3
管理費用	1,214,875	6	1,227,270	7
研發費用	1,767,324	9	2,011,674	11
營業費用合計	3,543,535	19	3,761,914	21
營業淨利	4,322,910	23	3,608,136	20
營業外收入(支出)	(159,182)	(1)	313,616	2
本期稅前淨利	4,163,728	22	3,921,752	22
所得稅費用	291,058	2	232,496	1
本期淨利	<u>\$ 3,872,670</u>	<u>20</u>	<u>\$ 3,689,256</u>	<u>21</u>
基本每股盈餘(元)	<u>\$ 1.19</u>		<u>\$ 1.14</u>	

Note * 截至2009年09月30日止,本公司加權平均流通股數達3,262 佰萬股

* 2009Q3 詳細財務報告請參閱近期內本公司公告經會計師查核後財務報告

旺宏電子股份有限公司
未經查核資產負債表
民國九十八年及九十七年九月三十日
(金額除每股面額外，均以新台幣千元為單位)

每股面額為元

資 產	九十八年九月三十日		九十七年九月三十日		負債及股東權益	九十八年九月三十日		九十七年九月三十日	
	金 額	%	金 額	%		金 額	%	金 額	%
流動資產					流動負債				
現金及約當現金	\$ 20,847,329	46	\$ 14,985,198	35	應付票據及帳款	\$ 1,597,892	4	\$ 1,852,087	4
應收票據及帳款-淨額	2,952,721	7	2,478,696	6	應付關係人款項	80,440	-	119,794	-
應收關係人款項-淨額	2,361,286	5	2,479,674	6	應付費用	1,819,278	4	1,689,797	5
其他應收款-淨額	188,156	1	172,337	-	應付員工紅利及董監酬勞	692,070	2	554,058	1
存貨	3,339,025	7	5,326,664	12	一年內到期之長期借款	383,100	1	951,212	2
待處分長期股權投資	103,506	-	-	-	其他流動負債	412,755	1	568,279	1
遞延所得稅資產-流動	180,460	-	23,063	-	流動負債合計	4,985,535	12	5,735,227	13
受限制資產-流動	-	-	1,276,260	3					
其他流動資產	222,238	1	305,938	1	長期負債				
流動資產合計	30,194,721	67	27,047,830	63	長期借款	467,523	1	850,623	2
					長期應付票據	2,940	-	4,200	-
長期投資					長期負債合計	470,463	1	854,823	2
採權益法之長期股權投資	2,689,165	6	1,249,729	3					
備供出售金融資產-非流動	626,612	2	536,840	1	其他負債				
以成本衡量之金融資產-非流動	162,717	-	212,932	1	應計退休金負債	341,692	1	341,178	1
長期投資合計	3,478,494	8	1,999,501	5	其 他	8,054	-	9,228	-
					其他負債合計	349,746	1	350,406	1
固定資產(附註二、十、十九及二十)					負債合計	5,805,744	14	6,940,456	16
成 本									
土 地	598,076	1	598,076	1	股東權益				
房屋及建築	16,721,319	37	16,474,604	39	股本 - 每股面額10元，額定 - 6,550,000仟股；				
機器設備	54,660,195	121	54,585,742	127	發行 - 九十八年3,289,773仟股及九十七年				
研發設備	1,307,382	3	1,238,718	3	3,126,296仟股	32,897,725	73	31,262,964	73
運輸設備	22,108	-	24,977	-	資本公積				
租賃改良	2,419	-	2,419	-	庫藏股票交易	54,622	-	4,193	-
什項設備	903,452	2	848,274	2	受領贈與	38	-	-	-
	74,214,951	164	73,772,810	172	長期投資	4,200	-	114,767	-
減：累計折舊	63,888,445	141	61,708,604	144	員工認股權	183,067	-	220,584	1
未完工程及預付設備款	474,103	1	477,867	1	保留盈餘				
固定資產淨額	10,800,609	24	12,542,073	29	法定盈餘公積	1,060,878	2	609,417	1
					未分配盈餘	4,675,065	10	3,866,374	9
無形資產					股東權益其他調整項目				
電腦軟體成本-淨額	62,821	-	46,250	-	金融商品未實現利益	608,800	1	(101,298)	-
遞延資產-淨額	24,749	-	82,307	-	累積換算調整數	45,638	-	98,368	-
無形資產淨額	87,570	-	128,557	-	庫藏股票(成本) - 九十八年3,757仟股				
					及九十七年3,613仟股	(142,365)	-	(142,365)	-
其他資產					股東權益合計	39,387,668	86	35,933,004	84
遞延所得稅資產-非流動	626,573	1	1,138,177	3	負債及股東權益總計	\$ 45,193,412	100	\$ 42,873,460	100
其他	5,445	-	17,322	-					
其他資產合計	632,018	1	1,155,499	3					
資 產 總 計	\$ 45,193,412	100	\$ 42,873,460	100					

Note * 2009Q3詳細財務報告請參閱近期內本公司公告經會計師查核後財務報告